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Nye og sjeldne virus og bakterier skaper frykt. Både enkeltindivider og samfunn kan 
være villig til å godta ekstraordinære tiltak for å unngå smitte. Det til tross for at det er 
minimale muligheter for at mange skal blir syke, slik vi nylig har sett med ebolaviruset.

Det vi virkelig har grunn til å engste oss for, skremmer ikke på samme måte. En bety-
delig større trussel enn sjeldne virus er velkjente bakterieinfeksjoner som inntil nå 
har vært lette å behandle. Disse kan om relativt kort tid bli farlige – endog dødelige – 
på grunn av antibiotikaresistens. All bruk av antibiotika gir et seleksjonspress i retning 
av mer resistente mikrober. Bare et lavere totalforbruk kan gi mindre resistens og 
beskytte oss på lang sikt. Den europeiske antibiotikadagen markeres 18. november. 
Helsemyndigheter og fagmiljøer er samstemte i hvor alvorlig denne trusselen er. 
Utfordringen er å få forbruket ned både hos mennesker og i matproduksjonen.

Charlotte Haug
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
Siden sist2013

Det er mye å lære i Tidsskriftet. Historien om kvinnen i 40-årene som fikk kramper og 
bevissthetstap av alternativ kreftbehandling har gitt mange noe å tenke på. Noe å lære 
av-artikkelen er mest lest på tidsskriftet.no siden sist, og den har også vært populær 
på Facebook og Twitter.

– «Som snørr fra øynene,» sa fastlegen til meg. Det var de fineste ordene jeg hadde hørt 
på lenge, skriver journalist og gjesteskribent Leni Aurora Brækhus. Hun slår et slag for 
enkle og beskrivende ord og mot unødig bruk av antibiotika. Artikkelen er nest mest lest 
på tidsskriftet.no siden sist og har nådd ut til over 40 000 Facebook-brukere.

Hovedsaken vår siden sist, om at jobben kan gjøre deg syk, er slått opp i en rekke medier 
– blant annet på forsiden og en dobbeltside i Dagbladet.

Har Mannen falt? Siden sist har det vært et av de store spørsmålene i det norske medie-
bildet. Vi benytter sjansen til å dele denne Twitter-meldingen:

«@Tidsskriftet Spørsmålet er også om den aktuelle 
alternativbehandleren blir straffeforfulgt 

som følge av sin praksis her.....»
@TormodBjaanes

«Dekningen i media av raset ved Mannen er som 
om Tidsskriftet for Den norske Lægeforening skulle kjøre 

live-dekning på en forstoppelse.»
@orset
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